
Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Byst řice nad Pernštejnem IČ:

Příční 405 DIČ:

59301 Byst řice n.P.

Zhotovitel: IČ: 28339410

DIČ:

59301
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 5.12.2018

Za objednatele

Položkový rozpo čet

13 268,00

0,43

76 449,00

63 180,57

60 880,57

2 300,00

Celkem

Na Ciheln ě 469

Byst řice nad Pernštejnem

Domanín, Byst řice n.P.

0,00

63 180,57

Domanín - plocha pro p ěší

0,00

0,00

STAVOFLOS s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

5 HSV

91 HSV

99 HSV

VN VN

Cena celkem

18 537,26Komunikace

Celkem

22 292,72Zemní práce

63 180,57

14 879,55Doplňující práce na komunikaci

5 171,04Staveništní přesun hmot

2 300,00Vedlejší náklady

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 22 292,72

1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 5,60000 99,59 557,70

14*2*0,2 5,60000

2 131101110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ m3 12,75000 360,53 4 596,76

zářez pro nástupiště:12,5*1,7*1,2/2 12,75000

3 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 21,25000 46,00 977,50

vibračním pěchem, deskou, včetně pod obrubníky:12,5*1,7 21,25000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 22,90000 300,15 6 873,44

nadbytek ornice:2,5 2,50000

odkopávky:20,4 20,40000

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 22,90000 230,00 5 267,00

6 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 16,00000 61,18 978,88

kolem nástupiště:(2+12+2)*1 16,00000

7 182301124R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 20-25 cm, do 500 m2 m2 16,00000 146,05 2 336,80

8 180400021RA0 Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva m2 16,00000 44,04 704,64

Díl: 5 Komunikace 18 537,26
9 564831111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrť 

frakce 0-63 mm
m2 21,25000 158,13 3 360,26

12,5*1,7 21,25000

10 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 15,60000 191,48 2 987,09

mezi obrubníky:1,3*12 15,60000

11 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 15,60000 263,35 4 108,26

12 596215068R00 Příplatek za více barev dlažby tl.10 cm, do drtě m2 15,60000 31,51 491,56

13 59245308R Dlažba BEST KLASIKO přírodní  20x10x6 m2 11,34000 228,85 2 595,16

tratné 5%:15,6*1,05 16,38000

kontrastní pás - odečet:-12*0,4*1,05 -5,04000

14 59245268R Dlažba BEST KLASIKO barevná  20x10x6, povrch 
STANDARD

m2 5,04000 306,45 1 544,51

kontrastní pás:12*0,4*1,05 5,04000

15 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 14,60000 236,33 3 450,42

12+1,3+1,3 14,60000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 14 879,55
16 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 12,70000 86,48 1 098,30

po celé délce nástupiště a zářezy:12,2+0,25+0,25 12,70000

17 916661111R00 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 15,00000 207,58 3 113,70

ukonční nástupiště:1,5*2 3,00000

vodící linie, obruba směrem ke svahu:12 12,00000

18 59217003R Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní kus 16,00000 117,87 1 885,92

19 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 12,00000 288,65 3 463,80

směrem do vozovky:12 12,00000

20 59217451R Obrubník chodníkový  BO15/30    99,9x14,8x30 cm, 
MONO I

kus 12,00000 185,15 2 221,80

21 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,40500 2 806,00 1 136,43

(12*2+1,5*2)*0,3*0,05 0,40500

22 919726212R00 Těsnění spár krytu zálivkou za studena m 12,00000 163,30 1 959,60

zalití spáry mezi obrubou a stávající živičnou vozovkou:12 12,00000

Položkový rozpo čet 

Domanín - plocha pro pěší

Domanín, Bystřice n.P.



Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 171,04
23 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 22,76788 227,12 5 171,04

komunikace:15,32024 15,32024

doplňující práce na komunikaci:7,44764 7,44764

Díl: VN Vedlejší náklady 2 300,00
24 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 150,00 1 150,00

25 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 575,00 575,00

26 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 575,00 575,00

27 005111020R Vytyčení stavby Soubor 0,00000 0,00 0,00

není součástí tohoto rozpočtu:

28 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 0,00000 0,00 0,00

není součástí tohoto rozpočtu:

29 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 0,00000 0,00 0,00

není součástí tohoto rozpočtu:

30 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 0,00000 0,00 0,00

není součástí tohoto rozpočtu:

31 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 0,00000 0,00 0,00

není součástí tohoto rozpočtu:

32 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 0,00000 0,00 0,00

není součástí tohoto rozpočtu:


